
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЭГЕРЖ Е 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.; (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«р & ъ 4 ' 2 0 ^ г .  № '/'P f
О деятельности народных дружин 
в Агрызском муниципальном районе 
Республики Татарстан

В целях реализации Ф едерального закона от 2.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии 
граждан в охране общественного порядка» и Закона Республики Татарстан от 
16.01.2015 г. №  4-ЗРТ «Об участии граждан в охране общественного порядка в 
Республике Татарстан» Исполнительный комитет Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать районный штаб по координации деятельности народных дружин в 
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Утвердить прилагаемые:
- Положение о районном штабе по координации деятельности народных дружин в 
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан;
- состав районного штаба по координации деятельности народных дружин в 
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан;

3. Признать утратившим силу:
Постановление руководителя Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 23.07.2015 № 356 «О создании 
районного штаба по координации деятельности народных дружин в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан»
- Постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 05.09.2016 №  404 «О внесении изменений в постановление 
руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 23.07.2015 № 356 «О создании районного штаба по 
координации деятельности народных дружин в Агрызском муниципальном районе 
Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

